СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЖИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 18 июня 2014 года

                                                                                       № 14
Об увеличении суммы денежных средств,

выделяемых из местного бюджета на местные выборы

депутатов Совета депутатов муниципального образования

Оржицкое сельское поселение Ломоносовского муниципального

района Ленинградской области третьего созыва

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 15 марта 2012 года №20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» Уставом муниципального образования Оржицкое сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области второго созыва

решил:

1. Увеличить сумму денежных средств, выделяемых из месного бюджета на меснтые выборы Совета депутатов муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области третьего созыва на 50000 рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).

Глава муниципального образования

Оржицкое сельское поселение                                                                             Т.А. Плашенко